
 
 
Uppdatering 2023-08-22 
Den här uppdateringen går ut till dig som är med i GSP via DLC Finans. 

Men viktigt att du förstår att jag (Mikael Eriksson) är en affiliate/partner inom GSP precis som du är! 

Jag har inte alla svaren och jag har ingen som helst kontroll över vad som händer inom de olika 

projekten.  

 

* OBS! 
> Det här är en uppdatering som vänder sig till alla som är eller tidigare varit 

aktiva inom GSP och speciellt till dig som har så kallade GSB IPO Vouchers! 

 

Jag ska börja med att säga direkt att när det gäller GSB IPO vouchers-delen så 

handlar det inte om att det skulle vara dags för den där börslanseringen. 

Nej, så är det inte. Om detta finns det ingen ny information, så ingen idé att du 

frågor mig om just det… 
 

Men det finns just nu möjligheter att kunna använda dessa GSB IPO vouchers på 

ett intressant och fördelaktigt sätt inom detta projekt, om man vill… 

Du kan använda dessa GSB IPO Vouchers för att skaffa dig en passiv inkomst + få 

en rejäl bonus dessutom inom 24 månader. 

Det har jag gjort! 
 

 
 

Som du kanske kommer ihåg fick vi möjligheten att byta ut något som hette 



KCB-coins till dessa vouchers för flera år sedan. 

Priset för 1st GSBIPO är satt till $0.17. 

Har du dessa GSB IPO vouchers så finns de tillgängliga på GSTrade. 

https://gstrade.exchange 
 

Jag har under flera år jobbat vidare med företaget (eller företagen) som ligger 

bakom detta spännande projekt. För det handlar egentligen om flera företag 

som arbetar tillsammans, där vi som partner kan få tillgång till allt som erbjuds 

via ett partnerprogram = GSP. 

Här finns det idag starka finansiella muskler bakom hela projektet. 

Många nya personer har anslutit sig till ledning för det här projektet. 

Det här ett projekt och grupp av företag som började sin historia redan för över 

10 år sedan med det som heter GSB Gold Standard Corporation AG. 

GSP har funnits i över 3 år. 

Som partner får vi tillgång till helt unika och väldigt attraktiva tjänster/produkter 

inom den nya digitala ekonomin. Det är här som finansvärlden och den allra 

senaste digital teknik möts på riktigt, det här är fintech-lösningar som ligger i 

absolut framkant! 
 

Jag går ut med den här uppdateringen idag till alla som en gång i tiden varit 

aktiva inom GSP. 

Du kanske helt och hållet glömt och räknat bort detta koncept för länge sedan. 

Men jag har personligen hela tiden följt företaget och fortsatt att jobba med 

deras produkter/tjänster som bara har blivit bättre och bättre. 

Idag 2023 har man troligtvis marknadens just bästa erbjudande ute gällande 

PASSIVA INKOMSTER! 

Jag har själv en riktigt god passiv inkomst från GSP som rullar in varje vecka, 

detta helt utan att sälja något, att rekrytera andra eller något – 100% äkta 

passiva inkomster. 

Jag tar ut pengar varje vecka! 
 

- Det här är ingen trading där resultaten varierar stort, både positivt men tyvärr 

också ibland negativt. 

- Det här inte beroende av hur kursen för någon speciell kryptovaluta utvecklas. 

- Det här är inte beroende av den rådande ekonomiska konjunkturen. 

- Du får betalt varje vecka + varje månad – 100% passiva inkomster. 
 

Det jag vill göra i det här läget är att kolla av intresset hos alla er som en gång i 

https://gstrade.exchange/


tiden var aktiva inom GSP. 

Om du skulle vilja veta mer om dessa nya passiva inkomstkällor som nu finns 

tillgängliga inom GSP. 

Men också viktigt i just detta sammanhang, kolla av om du har dessa GSB IPO 

Vouchers som jag nämnde i början. 

OM du har det, hur mycket har du tillgängligt? 

För dina GSB IPO vouchers har ett värde på marknaden. Du kan använda detta 

värde för att generera inkomster – passiva inkomster! 

Detta dessutom att behöva göra dig av med dina vouchers. 
 

Låter det här intressant för dig att titta närmare på, hör av dig till mig! 

Jag kommer enbart skicka min information till er som är intresserade av detta, 

som vill veta mer. 

Jag kan då visa dig hur du kan använda dessa GSB IPO vouchers på ett smart sätt 

för att skaffa dig en passiv månadsinkomst + hur du kan få ut en rejäl bonus för 

detta inom 24 månader. 

Med rätt satsning och upplägg så finns det här en möjlighet till en 7-siffrig 

utdelning inom 24 månader, jag har också spelat in en video som visar exakt 

hur! 

 

Kontakta mig på: 

mikael.dlcfinans@gmail.com  

 

 

Trevlig tisdag, 
 

Mikael Eriksson – Independent Partner, Gold Standard Partners  

DLC Finans 
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